

Gdynia 17.03.2016

RZP/1/2016

WYJAŚNIENIA SIWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **ochronę i dozór mienia Forum Kultury w Gdyni**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Ogłoszenie zostało zamieszczone w BZP w dniu 10.03.2016r. pod nr 53490-2016.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

PYTANIE 1

Uprzejmie proszę o odpowiedź na moje zapytanie dot. podanej w SIWZ w Rozdz. 1 ilości godzin.

1/ W szczególności podano:

- InfoBox – 17.568 godz.
- Scena Letnia – 3.400 godz.
- GCF – 5.856 godz.
- Parking – 6.640 godz.
- Kolejka – 6.640 godz.

Razem przewidziano 43.412 godz.

2/ W Rozdz. 2 podano, że wszystkie obiekty wyszczególnione w p.1 chronione są całodobowo, z tym że Scena letnia przez 2 m-ce,

A InfoBox, GCF, Parking, Kolejka chronione są przez okres 12 m-cy.

3/ W p. 4/ Rozdz. 1 podano, że należy dysponować dla poszczególnych obiektów następującą ilością osób:

- InfoBox – 6 osób (2 os. na zmianie x 24 godz. x 12 m-cy = ok. 17.280 g.),
- Scena Letnia 6 osób (2 os. na zmianie x 24 godz. x 2 m-ce = 2.880 g.),
- GCF – 3 osoby (1 os. na zm. x 24 godz. x 12m-cy = 8.640 g.),
- Parking – 3 osoby (1 os. na zmianie x 24 godz. x 12 m-cy = 8.640 g.),
- Kolejka – 6 osób (2 os. na zmianie x 24 godz. x 12 m-cy = 17.280 g.).

Razem, wg mojej wiedzy potrzeba 54.720 godz.

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie i przepraszam, jeżeli Państwo mają rację, a ja czegoś nie zrozumiałem

ODPOWIEDŹ 1

Nie wszyscy pracownicy świadczący usługę ochrony na obiektach są przez 24 godziny, stąd wynika liczba godzin, jaka została wskazana w SIWZ.

PYTANIE 2

W związku z wymaganiem, o którym mowa w p. 2 Rozdz. 1 SIWZ dla przetargu dot. Ochrony i dozór mienia Forum Kultury w Gdyni – czy monitoring CCTV ma być odbierany na stanowisku ochrony w pozyskanym lokalu / lub np. przyczepie kampingowej, czy na stałym stanowisku dowodzenia w centrali firmy?

Czy wymagany jest rejestrator zapisu CCTV?

ODPOWIEDŹ 2

Monitoring ma być odbierany na stanowisku ochrony w pozyskanym lokalu lub np. przyczepie kampingowej. Wymagany jest rejestrator zapisu CCTV.

PREZES ZARZĄDU

Markos Pagudis

**FORUM
KULTURY**Sp. z o.o.
31-372 Gdynia, ul. Armii Krajowej 24
tel. 58 781 83 30, fax 58 781 83 31
NIP 586 224 27 78